
ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЕЛИЗАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
 СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

03.04.2018 года №11-р
О протесте прокуратуры Сосновского района на Положение

о муниципальной службе Елизаровского сельсовета
Сосновского муниципального района Нижегородской

области, утвержденное решением Елизаровского
сельского Совета Сосновского муниципального района

Нижегородской области от 23.08.2013 №15-р ( с
изменениями от 14.05.2015 №17-р, 22.06.2015 №24-р,
25.08.2015 №29-р, 28.12.2015 №24-р, 28.02.2017 №3-р)

Рассмотрев протест прокурора Сосновского района от 12.03.2018 № 5-1-2018 на
Положение  о  муниципальной  службе  Елизаровского  сельсовета  Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденное  решением
Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 23.08.2013 №15-р ( с изменениями от 14.05.2015 №17-р,
22.06.2015  №24-р,  25.08.2015  №29-р,  28.12.2015  №24-р,  28.02.2017  №3-р),
Елизаровский сельский Совет решил:

1.  Протест  прокурора  Сосновского  района  на  Положение  о  муниципальной
службе  Елизаровского  сельсовета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области, утвержденное решением Елизаровского сельского Совета
Сосновского муниципального района Нижегородской области от 23.08.2013 №15-р ( с
изменениями от 14.05.2015 №17-р, 22.06.2015 №24-р, 25.08.2015 №29-р, 28.12.2015
№24-р, 28.02.2017 №3-р), удовлетворить.

2.  Привести  Положение  о  муниципальной  службе  Елизаровского  сельсовета
Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области,  утвержденное
решением  Елизаровского  сельского  Совета  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области от 23.08.2013 №15-р ( с изменениями от 14.05.2015 №17-р,
22.06.2015  №24-р,  25.08.2015  №29-р,  28.12.2015  №24-р,  28.02.2017  №3-р),  в
соответствие с действующим законодательством.

Глава местного самоуправления И.В.Ишукова


